abstulit. 7 pte reliquit. mortem
 vō quo ad electos penitus de
 struxit. sic dicit **D**ice. **M**ors
 ero mors tua. ero mortuus tu^o.
 o iferne. in **D**ice. **I**z. **H**ic quo
 qz loc^o sin^o **A**brahae dicebat.
 qz **A**brahā ibi fuit. **S**z nūc ce
 lū empireū ē sin^o **A**brahae. qz
 iam est ibi **A**brahā. **A** millo pdi
 ctōz locoq; est trāsit^o ad aliū.
 nisi q; olim a scōo fuit trāsit^o
 ad qrtū. hoc est a purgatorio
 ad limbū scōz patrū. **E**x iā p
 dictis pz quare cātā. **L**ibera
 aīas omnū fidelīū defūctorū
 de penis inferni. 7 de pfundō
 lacu. qz infernus ibi sumit pro
 purgatorio. sicut 7 ibi sumit p
 limbo qñ dicit xps ad inferos
 descendisse. **E**x pdictis collige
 q; xps mortuus corpe descen
 dit ad iferos in aīa. 7 surrexit
 i utroq; **D**icēdū ē q; xps illo
 triduo tot^o fuit i sepulchro. s;
 nō totū. 7 totus fuit in inferno.
 s; nō totū. qz tot^o dicit psonā.
 totū vō dicit naturā. **S**imilit
 dicēdū q; cū imio aīe cū corpe
 faciat hoīem xps i illo triduo
 nō fuit hō. s; aīa 7 caro unita
 essent cū vbo.
De refrectōe xpi. **L**a. 25.
Qrist^o surrexit 3^o die
 a mortuis. resumēdo cor
 p^o vō tale qle prius hūit. s; im^o

passibile et immortale. Caro enim
 xpi que in natiuitate floruit. in
 passione aruit. p. gloria resur-
 rectionis resloruit. et renouata e-
 ut aagle inuenerit. tunc leo catulum
 suum suscitauit. et ut femur reui-
 xit. tunc sicut dicit **Ieremias** figurat ex
 eodem luto fracti uas fecit uas
 aliud sicut placuit in oculis eius.
Tunc Jonas in uentre ceti illesus
 exiuit. tunc uestitum est cadela brum
 auro. tunc suscitatum est taberna-
 culum dauid quod cecidit. tunc rursus
 sit sol qui prius erat in nubilo. tunc
 uisificatum est granum frumeti
 quod cadens in terram mortuum fu-
 erat. tunc ceruus resumpsit cor-
 nua. tunc **Salomon** tulit portas cum
 postibus. tunc **Joseph** eductus de
 carcere tódet. et constituit dominus
Egypti. tunc uisissus saccus cir-
 cundat leticia. Dominus probauit re-
 surrectionem suam esse ueram per an-
 gelos qui non mentuntur. **Matth. 28.**
Uisidens ut angelus dixit mulie-
 ribus. **Ite** per inimicos quorum uis
 lidissimum est testimonium. **Matth.**
Ecce quidam de custodiibus uene-
 runt in ciuitate. et nunciaverunt prin-
 cipibus sacerdotum etc. **Ite** proba-
 uit eam non arte magica factam. et
 hoc per comestione. **Ite** non esse
 fantastici corporis. et hoc per tactum.
Ite probauit in eodem corpore quo
 passus est factam. et hoc per ostensi-

one cicatricum. **Ite** probauit eam
 fuisse in corpore glorificato uni-
 to deitati. et hoc per ingressus in
 domum ianuis clausis. **Ite** proba-
 uit eam multis apparitionibus. **Ap-**
 paruit enim ipsa die resurrectionis
 quinquies. **P^o Marie magda-**
lene. Jo. 21. Mulier quod ploras.
2^o mulieribus redeuntibus a
 monumento. **Matth. ultio. 3^o**
Petro. scilicet non inuenit modum. **4^o**
 duobus discipulis euntibus in emam.
Luce ultio. 5^o discipulis con-
 gregatis per metum Iudeorum quoniam
Thomas non fuit cum eis. **Jo. 20.**
Ite apparuit inter resurrectiones
 et ascensionem quingies. **P^o Thome**
 cum alijs. **Jo. 20. 2^o** discipulis per
 sanctis ad mare thiberiadis.
Jo. 21. 5^o discipulis in monte **Tha-**
bor. **Matth. ultio. 4^o** in **Thie-**
rusale. **3^o** quoniam comedit cum disci-
 pulis. **Matth. 28. 1^o** **Luce ultio. 7^o**
Actu 1. **Ad** uultus de caelis sur-
 rexit dominus. scilicet ut scripturas imple-
 ret. quoniam eis dominus dixit. **Ecce** ascen-
 dimus hierusalem etc. **Luce. 18.** sub
 iuxit et die tertia resurget. ut
 nos ad surgendum spiritualiter pro-
 uocaret. quia turpe est ut se deat ser-
 uus quoniam coram eo surgit dominus. **Ut**
 futura resurrectione in se proba-
 ret. **Ut** potentiam sue diuinitatis
 ostenderet. quia mortuos suscitatur
 non est opus nature. scilicet die poterat.

tie. Non est enim regressus a puatione ad habitū, vt nos ad contēnenda terrena pro adipi scenda gloria animaret. **Surrexit** christus uelociter. qz ter tia die. Nam sicut ianuis clau sis ad discipulos intrauit. et sic ut salua uirginitate de uterō matris exiuit. sic eum mortuū nec petra in qua iacuit. nec mi litum custōdiā potuit retinere.

Integraliter. qz in corpe et aia. **Socialiter** quia multa corpora sanctorum qui dormierāt sur rexerunt. **Eternaliter**. Ap^o ad Ro. 6^o. **Christus** resur ges ex mortuis iam non moritur rē.

Similiter surgēdum est nobis spiritualiter sicut eis modis re surgemus in die iudicij corpo raliter. Resurrectio christi est causa et figura nostre resurre ctionis spiritualis. causa dico motiua. et hoc dicitur. qz causa motiua est in cōpatione nostri.

Dum enim consideramus glō riam resurrectōis christi mo uemur ad surgendum in nou tate uite. Item causa motiua ē in consideratōe dei patris. qm̄ pater dans resurrectionē filio mouetur ad dandam eādez gloriā fratribus suis. sicut rex quando facit filium suū milite mouetur amore filij ut cum eo

faciat multos milites. **Figura** uero fuit. quia sicut christ^{us} sur rexit in nouitate uite. ita et nos in nouitate uite abulemus. Itē sicut diem resurrectionis christi precessit dies mortis in pas ceue. et dies quietis in sabato sequenti. ita et nostrā gloriosā resurrectionem precedit in nobis mortificatio uitiozū. et qes contēplationis eter noz. **No ta** qz sicut duplex est mors. s. anime per culpam. et corporis per extinctionem. ita duplex est resurrectio. s. anime p grā. et corporis per gloriā. Et si cut aie mors causauit mortem corporis. sicut habetur **Gen. 3^o**. Ita econtra resurrectio aie causabit resurrectionē corpis gloriosam. **Sciendū** qz qdaz resuscitant sicte sicut **Samuel**. qui licet uere **Sauli** apparue rit. vt habetur **primo Regum 27^o**. non tamen uere resuscita tus fuit quidam imperfecte si cut **Lazarus** iterum moritur. quidam perfecte sicut christus semper uiuēt. **Prima** resu scitatio significat conuersionē siue penitentiam hypocrita rum. **Secunda** reciduantium. **Tertia** pseuerantiū.

De ascensioe christi.

Lap.

24.

Differētia ē inf ascēsiōz
 ⁊ assūptiōē. ⁊ euolatiōz
 qm̄ ascēsiō pertinet ad christū.
 Assūptio ad beatā v̄ginē. Euolatio autē ad alios scōs. Et rō
 h̄mōi est. qm̄ ascēsiō fit ppria
 v̄tute ascēdētis. Assūptio autē
 v̄tute xpi assumētis qua filius
 obseq̄i matris. Euolatio v̄o fit
 ministerio angeloz. Alia ē v̄ia
 qz locus euolatiū est fm̄ distin
 ctionē choroz. Locus v̄o assū
 pte v̄ginis est sup̄ choros āge
 loz. Loc⁹ xpi ascēdētis ē supra
 vel ultra locuz assūp̄te v̄ginis.
Pirca ascēsiōē xpi octo sūt
 cōsiderāda que circūstāt ascen
 sionē. ⁊ colligunt ex officio de
 ascēsiōē. **P**rimū ē qz eleuat⁹
 est uidētib⁹ discipulis ut desi
 deriū nemēdi ad ip̄z excitaret
 in eis. **2^o** est qz nubes suscepit
 eum ab oculis eoz. p̄ umbram
 nubis signat qz in hoc mortali
 corpe Jesum in altū videre nō
 p̄dssim⁹. **3^o** ē qz eleuatis ma
 nibus ferebat in celū. Eleuauit
 man⁹ p̄pter duo. s. ut suos p̄i
 offerret. ⁊ ut inimicōs manu al
 te retracta p̄cūteret. **4^o** est
 qz bñ dixit eis ut eos cōtra ho
 stem munitet. ⁊ bonis celestib⁹
 augetet. **5^o** est qz ascendit in
 iubilatione qd̄ refertur ad vo
 cem iocūditatis redēptoz ascē